ESTADO DE GOIÁS
AGENCIA GOIANA DE HABITAÇÃO S/A

Convocação nº 01/2026/2026 /AGEHAB

CONVOCAÇÃO Nº 01/2026

COMUNICADO DE ABERTURA DE VAGAS Nº 18/2025 – AGEHAB

PROGRAMA PRA TER ONDE MORAR - ALUGUEL SOCIAL

MONTIVIDIU

A Agência Goiana de Habitação S/A – AGEHAB, torna público aos interessados a  CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS APROVADOS  PARA
ENTREGA DO BENEFÍCIO, conforme previsto no  Edital Geral nº 01/2023 –AGEHAB, publicado no D.O.E. nº 24.122, do dia 14 de setembro de 2023, no
município de Montividiu.

Os seguintes nomes listados em ordem alfabética, publicados no site da AGEHAB (www.agehab.go.gov.br) e abaixo relacionados, deverão
comparecer no evento, na data e endereço abaixo informados, para a entrega de benefícios do Aluguel Social em Montividiu.

ENTREGA DE CARTÕES DO ALUGUEL SOCIAL

Município: Montividiu

Data: 15/01/2026

Horário: 8h

Local: Centro de Convivência do Idoso

Endereço: Rua José Rodrigues Filho, Qd. 13, Lt. 01 ( esquina com a Rua Sorriso), Bairro Morada Feliz - Montividiu/GO

Ord Nome do Titular CPF do Titular Nome do Companheiro (a) CPF Companheiro

1 ALINE SILVA DE OLIVEIRA  xxx.136.741-xx

2 AMANDA FERREIRA DE SOUSA xxx.748.051-xx

3 ANA CAROLINA SATURNINO DO NASCIMENTO xxx.495.754-xx

4 ANA PAULA CAMILO DE MATOS  xxx.706.701-xx

5 ANTONIA MOREIRA FREITAS OLIVEIRA xxx.096.171-xx FERNANDO OLIVEIRA NUNES FREITAS xxx.747.141-xx

6 ARTENISA RODRIGUES DA SILVA  xxx.093.201-xx

7 AYLA SOARES DA SILVA xxx.280.384-xx

8 DAIANE ROCHA DE ALMEIDA xxx.089.601-xx

9 DEUZIMAR DA SILVA xxx.072.411-xx

10 EDILMA BORGES MAGALHAES xxx.301.531-xx

11 ELISANGELA SANTOS xxx.542.964-xx

12 FABIANA NERIS DA SILVA  xxx.685.981-xx

13 GILDETE RIBEIRO DE SOUSA xxx.514.375-xx

14 GINAINA APARECIDA DE SOUZA MONTEIRO xxx.705.131-xx

15 ITAMARCIA LORRANNY MARTINS DE ARAUJO xxx.043.111-xx

16 JOSIMAR OLIVEIRA xxx.025.471-xx

17 JOYCE DAMASCENO DE ARAUJO xxx.861.824-xx

18 KAMILY MARQUES GONCALVES xxx.079.937-xx

Solicita-se que os candidatos aprovados compareçam ao evento portando RG e CPF ORIGINAIS.

ALEXANDRE BALDY DE SANT'ANNA BRAGA
Presidente

GOIANIA, 12 de janeiro de 2026.

Documento assinado eletronicamente por ALEXANDRE BALDY DE SANT ANNA BRAGA, Presidente, em 12/01/2026, às 11:19, conforme art. 2º, § 2º,
III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador 84815457 e o código CRC 6E7123D4.

Referência: Processo nº 202500031009854 SEI 84815457

19 LAURO JUNIOR GUIMARAES MORAES xxx.745.551-xx VALERIA MONTEIRO DE SOUSA xxx.643.491-xx

20 LUCILENE GEPE DA SILVA xxx.138.389-xx

21 MARCIONILIA CAMILIO DE MATOS xxx.261.111-xx CARLOS DIEGO DA SILVA GONSAGA xxx.944.514-xx

22 MARIA DE LOURDES MOREIRA DINIS xxx.204.181-xx

23 MARIA RAMOS DA SILVA xxx.057.661-xx

24 MARIA SUELY DOS SANTOS xxx.295.714-xx

25 ROSINEIDE DA SILVA SOUSA xxx.124.993-xx

26 SONIA MARIA DOS SANTOS xxx.725.875-xx

27 STEFANY KETTELY MENDES OLIVEIRA xxx.305.211-xx

28 TAIMARA SILVA MARTINS xxx.978.548-xx

29 THAINARA COSTA xxx.712.481-xx

30 WANESSA APARECIDA GOMES DOS SANTOS xxx.408.461-xx

GERÊNCIA DO PROGRAMA DO ALUGUEL SOCIAL

RUA 18-A 541, S/C - Bairro SETOR AEROPORTO - GOIANIA - GO - CEP 74070-060 - (62)3096-5000.

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=84815457&crc=6E7123D4
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=84815457&crc=6E7123D4